
 

 

Řeznické potřeby s.r.o. 

Šmahova 311/113 

627 00 Brno-Slatina 

Česká republika 

 

IČO: 10855254 

DIČ: CZ10855254 

registrace KS v Brně, C 123257 

 

 

+420 519 426 056 

info@reznickepotreby.cz 

 

 

 

reznickepotreby.cz 

Specifikace artiklu 

Dodavatel: 

Řeznické potřeby s.r.o., Šmahova 311/113, Slatina, 627 00 Brno, IČO: 108 55 254 

Tel./Fax.: +420 519 426 056/7 

Identifikace produktů:  
Materiál: 100% nerezová ocel 
Třída oceli: Podle norem EN 10088 
Nerezová austenitická třída 1.4301 

 

Označení 

výrobku 

 

Název Foto 
 

Materiál 
 

Rozměry 
 

Váha 

 
 

 
   

 

 
P0920 

 

Nerezové 
policové boxy 
250x120x100 

mm 
 

 
 

Nerezová ocel 

– 0,8 mm; 

 
Šířka: 250 mm 
Výška: 100 mm 
Hloubka: 120 mm 

 

 
1,1 kg 

 

 
P0921 

 
Nerezové 

policové boxy 
360x150x115 

mm  

 
Nerezová ocel 

– 0,8 mm; 

 
Šířka: 360 mm 
Výška: 115 mm 
Hloubka: 150 mm 

 

 
1,8 kg 

 
 

P0922 

 
 

Nerezové 
policové boxy 
430x180x180 

mm 
 

 

 
Nerezová ocel 

– 0,8 mm; 

 
 

Šířka: 430 mm 
Výška: 180 mm 
Hloubka: 180 mm 

 
 
 

2,8 kg 

 

Produkty detekovatelné detektorem kovů a rentgenem. Snadno se čistí. 

Silná a odolná konstrukce. Odolné vůči poškození. Možnost vybavit box personalizovanou 
pěnou. 

Možnost gravírování.  

 
 
 



 

 

Řeznické potřeby s.r.o. 

Šmahova 311/113 

627 00 Brno-Slatina 

Česká republika 

 

IČO: 10855254 

DIČ: CZ10855254 

registrace KS v Brně, C 123257 

 

 

+420 519 426 056 

info@reznickepotreby.cz 

 

 

 

reznickepotreby.cz 

Identifikace produktů:  
Materiál: 100% nerezová ocel nebo hliník 
Třída oceli: Podle norem EN 10088 
Nerezová austenitická třída 1.4301 

 
Název 

výrobku 

 

Foto 
  Označení    

   kód 

 

Materiál Rozměr Váha 

 

Nerezové 
pravítka  
30 cm 

 
 
 
 

 

 
P2777 

 
 
 
 
    Nerezová ocel 

– 1 mm 

 
Délka: 300 mm 

0,15 
kg 

 

Nerezové 
pravítka  
45 cm 

 
P2778 

 
Délka: 450 mm 

0,23 
kg 

 
Úhelník z 

nerezové oceli 

 
P2779 

 
Délka: 300 mm/150mm 

0,20 
kg 

Štítek z 
nerezové 

oceli 25x55 
mm 

 

 

P0528 

 
   Nerezová ocel 

– 2 mm 

Délka: 50 mm 
 

Šířka: 35 mm 

 

0,05 kg 

 

Nerezový 
stojan na 
notebook 

 

 
 

P2626 

 
 

Nerezová ocel 

– 1,5 mm 

 

Výška: 70 mm 
Hloubka: 270 mm 

Šířka : 350 

 
 

1,21 kg 

Držák na 
dokumenty 
z nerezové 

oceli 
A4 vodorovný 

 

 

 

 
P2095 

 

 

   Nerezová ocel 

– 1 mm 

 

Výška: 160 mm 

Délka:  330 mm 
Horní šířka: 60 mm 

Spodní šířka: 22 mm 

 

 
1 kg 

Držák na 
dokumenty 
z nerezové 

oceli 
A4 

 

 

 
P2096 

 

 
    Nerezová ocel 

– 1 mm 

 
Výška: 250 mm 
Délka:  235 mm 

Horní šířka: 65 mm 
Spodní šířka: 20 mm 

 
 

1 kg 

Držák na 
dokumenty 
z nerezové 

oceli 
A5 

 

 

 
P2097 

 

 
    Nerezová ocel 

– 1 mm 

 
Výška: 210 mm 
Délka:  150 mm 

Horní šířka: 35 mm 
Spodní šířka: 15 mm 

 
 

0,78kg 

 
 

 



 

 

Řeznické potřeby s.r.o. 

Šmahova 311/113 

627 00 Brno-Slatina 

Česká republika 

 

IČO: 10855254 

DIČ: CZ10855254 

registrace KS v Brně, C 123257 

 

 

+420 519 426 056 

info@reznickepotreby.cz 

 

 

 

reznickepotreby.cz 

nerezové 
držáky na 

dokumenty, 
spojené v 

systému A4 
vertikálně 

 

 

 

 
P1096 

 

 
Nerezová ocel 

– 1 mm 

 

Výška: 250 mm 

Hloubka: 115 mm 
Horní šířka: 236 mm 

 

 
0,82 kg 

nerezové 
držáky na 

dokumenty, 
spojené v 

systému A5 
vertikálně 

 

 
P1097 

 

 
Nerezová ocel 

– 1 mm 

 

Výška: 180 mm 

Hloubka: 115 mm 
Horní šířka: 170 

 
 

0,48 kg 

nerezové 
držáky na 

dokumenty, 
spojené v 

systému A4 
horizontálně  

 

 
P1095 

 

 
Nerezová ocel 

– 1 mm 

 
Výška: 160 mm 

Hloubka: 100 mm 
Horní šířka: 328 mm 

 
 

0,67 kg 

 
Držák na 

dokumenty 
z nerezové 

oceli A4 

 

 

 
P2701 

 
 

Nerezová ocel 

– drát Ø 5 

mm 

 
Výška: 250 mm 

Délka: 210 mm 
Horní šířka: 40 mm 
Spodní šířka: 5 mm 

 
 

0,32 
kg 

 

Držák na 
dokumenty 
z nerezové 

oceli A5 
 

 

 
P2801 

 
Nerezová ocel 

– drát Ø 5 

mm 

 

 Výška: 170mm 
Délka: 160mm  
Horní šířka: 35mm   

Spodní šířka: 35mm 

 

 

 
Pořadač 

dokumentů z 

nerezové 

oceli 

 

 
 
 

P2332 

 
 
 

Nerezová ocel 

– 1 mm 

 

 
Výška: 315/120 mm 

Délka: 250 mm 

 

 
Police na 

dokumenty z 

nerezové 

oceli 

 

 

 
 
 

P2394 

 
 
 

Nerezová ocel 

– 1 mm 

 
Výška: 255 mm 

Délka: 310 mm 
Šířka:255 mm  
Mezery mezi 
oddíly:77 mm 

 

 
 

  

 



 

 

Řeznické potřeby s.r.o. 

Šmahova 311/113 

627 00 Brno-Slatina 

Česká republika 

 

IČO: 10855254 

DIČ: CZ10855254 

registrace KS v Brně, C 123257 

 

 

+420 519 426 056 

info@reznickepotreby.cz 

 

 

 

reznickepotreby.cz 

Název výrobku Foto 
     Počet 

krabic 
Označení 

kód 

 

Materiál Rozměr  
Váha 

 

Zásobník na 
dokumenty z 

nerezové oceli  

 

- 

 

P2393 

 
Nerezová 

ocel 

–1 mm 

 

Výška: 80 mm 
Délka: 370 mm 
Šířka: 255 mm 

 

1 kg 

 

 
Držák z 

nerezové 
oceli na 
výstavní 
kapsy A4 

 

na 5 kapes 
 

P3122 

 
 

Nerezová 

ocel  

– 1 mm 

Šířka: 50 mm 
Délka: 360 mm 

0,215 
kg 

 

   na 10 kapes 

 
 

P3123 

 

Šířka: 92 mm 
Délka: 360 mm 

 

0,360 
kg 

 

 
 
 
 

Zásobník na 
rukavice z 

nerezové oceli 

 
 
 

 

 

Na 1 krabici 
 

P2011 
 
 
 
 
 

 
Nerezová 

ocel 

– 1 mm 

  Šířka: 250 mm 
Výška: 125 mm 
Hloubka: 80 mm 

0,5 
kg 

 

    Na 2 krabice 
 

P2012 
Šířka: 250 mm 

Výška: 250 mm 
Hloubka: 80 mm 

 

1 kg 

 

    Na 3 krabice 
 

P2013 
Šířka: 250 cm 
Výška: 375 mm 
Hloubka: 80 mm 

1,5 
kg 

 

    Na 4 krabice 
 

P2014 
Šířka: 250 mm 
Výška: 500 mm 
Hloubka: 80 mm 

 

2 kg 

Zásobník na 
obličejové 

masky z 
nerezové oceli 

 

Na 1 krabici 
 

P2010 
Šířka: 190 mm 

Výška: 100 mm 
Hloubka: 66 mm 

 

 

 
Zásobník na 
rukavice z 

nerezové oceli 

 

 

 

Na 1 krabici 
 

P2658 
 
 

Nerezová 

ocel 

– drát Ø 5 

mm 

Šířka: 250 mm 

Výška: 90 mm 
Hloubka: 80 mm 

0,19 
kg 

 

    Na 2 krabice 
 

P2659 
Šířka: 250 mm 
Výška: 200 mm 
Hloubka: 80 mm 

0,38 
kg 

 

    Na 3 krabice 
 

P2660 
Šířka: 250 mm 
Výška: 375 mm 
Hloubka: 80 mm 

0,51 
kg 

 
Dávkovač 

laboratorních 
plášťů 

 

 

 
Na 1 krabici 

 

 
P2960 

 
Nerezová 

ocel 

 – drát Ø 6 

mm 

 
 

Šířka: 280 mm 
Výška: 400 mm 

Hloubka: 240 mm 

 
 

0,82 
kg 



 

 

Řeznické potřeby s.r.o. 

Šmahova 311/113 

627 00 Brno-Slatina 

Česká republika 

 

IČO: 10855254 

DIČ: CZ10855254 

registrace KS v Brně, C 123257 

 

 

+420 519 426 056 

info@reznickepotreby.cz 

 

 

 

reznickepotreby.cz 

Univerzální 
nerezový 
zásobník 

 

  
P2017 

Nerezová 

ocel – 1 

mm 

Šířka: 200 mm 
        Výška: 200 mm 

Hloubka: 250 mm 

 
2 kg 

   
P2016 

Nerezová 

ocel – 1 

mm 

Šířka: 130 mm 

        Výška: 200 mm 
Hloubka: 250 mm 

1,6 
kg 

 
 

 
Zásobník na 
papírové 
ručníky 

 

  
 
 

P2005 

 
 
 

Nerezová 

ocel – 1 

mm 

 
 
 

  Šířka: 252mm 
Výška: 235/251 mm  

  Hloubka: 130 mm 

 
 

 
2,1 
kg 

 
 

 
Zásobník pro 
návštěvníky 

 

  
 
 

P2018 

 
 

Nerezová 

ocel – 

 Ø 5mm 

 

 
 Šířka:300mm     
Výška: 500mm 
 Hloubka: 250mm 

 

 

 
Hliníkový vozík 
pro přenášení 
prokládacích 

zásobníků 
  

 
 
 

1 přihrádka 

 
 
 

P0799-AL 

 
 
 

hliník 

- 5mm 

 
 

Výška: 280mm 
Vnitřní průměr: 

 355mm 

 
 
 

2 kg 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Řeznické potřeby s.r.o. 

Šmahova 311/113 

627 00 Brno-Slatina 

Česká republika 

 

IČO: 10855254 

DIČ: CZ10855254 

registrace KS v Brně, C 123257 

 

 

+420 519 426 056 

info@reznickepotreby.cz 

 

 

 

reznickepotreby.cz 

 
 

 
Nerezová 

magnetická 
lišta  

 

 
 

 

  

P2690 
 
 
 

Nerezová 

ocel – 0,8 

mm 

Šířka: 300 mm 
Výška: 43mm 

Hloubka: 13mm 

0,4 
kg 

  

P2691 
Šířka: 450 mm 
Výška: 43mm 

Hloubka: 13mm 

0,6 
kg 

  

P2692 
Šířka: 550 mm 
Výška: 43mm 

Hloubka: 13mm 

0,7 
kg 

 
 
 
 
 
 
 

Nerezová 
police 

 
 
 
 

 

  

P2027 
 
 

 
Nerezová 

ocel – 1,5 

mm 

Šířka: 800 mm 

Výška: 150 mm 
Hloubka: 400mm 

5,06 
kg 

  

P2025 
Šířka: 800 mm 
Výška: 150 mm 
Hloubka: 300mm 

3,94 
kg 

  

P2024 
Šířka: 600 mm 

Výška: 150 mm 
Hloubka: 300mm 

3,11 
kg 

  

P2023 
 

Nerezová 

ocel – 1 

mm 

Šířka: 600 mm 
Výška: 150 mm 
Hloubka: 200mm 

2,22 
kg 

  

P2022 
Šířka: 400 mm 
Výška: 150 mm 

Hloubka:200mm 

1,63 
kg 

 

 

Produkty detekovatelné detektorem kovů a rentgenem. Snadno se čistí. 

Úroveň detekovatelnosti závisí na nastavení detektoru kovů, výrobním prostředí a typu vyráběných 

potravin. Doporučujeme otestovat naše produkty detekovatelné kovy na vlastním detektoru kovů před 

zavedením našich produktů s detekovatelnými kovy do výrobní oblasti. 

 

 

 Toto prohlášení musí být předloženo znovu bez další žádosti, pokud dojde k významným změnám ve výrobě, 

proběhnou změny v migraci nebo když dojde k novým vědeckým poznatkům. Nová vydání příslušných zákonů jsou pečlivě 

sledována. Informace o jakýchkoliv významných změnách zákonů nebo norem, které souvisejí s výrobou a používáním 

produktu, bude poskytnuta s dostatečným předstihem. 

Toto prohlášení bylo vygenerováno elektronicky a je platné bez podpisu po dobu 3 let (od data vystavení). 

         V Brně dne 2.1.2024 


